МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]589

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 19.12.2013
№ 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией города
отдельных государственных полномочий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 23.03.2018                          № 618 л/с «О переводе работника на другую работу», от 23.03.2018 № 619 л/с                         «О переводе работника на другую работу»:

[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города                           отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 34, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 21.03.2016 № 421, 25.04.2016 № 645, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016 № 879, 21.06.2016 № 1102, 15.07.2016 № 1284, 24.08.2016 № 1591, 31.08.2016 № 1628, 21.10.2016 № 2020, 13.12.2016 № 2445, 30.12.2016 № 2614, 14.03.2017 № 364, 17.03.2017 № 386, 27.03.2017 № 446, 23.06.2017 № 1055, 04.08.2017 № 1345, 29.08.2017 № 1467, 29.09.2017 № 1722, 01.11.2017 № 1936, 20.11.2017 № 2042, 07.12.2017 № 2216,  09.02.2018 № 189, 22.03.2018 № 473, 03.04.2018 № 511, 12.04.2018 № 571)                     следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В пункте 12 слова «Меньщикова Светлана Васильевна – специалист                    1 категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок)» заменить                      словами «Меньщикова Светлана Васильевна – ведущий специалист отдела                      регистрации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправ-               лений и (или) изменений в актовые записи».
1.2. В пункте 12 слова «Мелешкина Ольга Сергеевна – ведущий специалист» заменить словами «Мелешкина Ольга Сергеевна – главный специалист».
[bookmark: sub_3]
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города								             В.Н. Шувалов